KA582 - SHERPA-LINED FLEECE OVERSHIRT

KA582 SHERPA-LINED FLEECE OVERSHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)
Lungimea decolteului

CULORI:

!eyDark Khaki/Storm . Navy/Storm Grey

S
10
75.50
54
66
41.75

M
10
77.50
57
67
43

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

360 g/m?

100% poliester

Exterior din micropolar si interior din sherpa
Jacheta-camasa foarte moale si calduroasa
2 buzunare pe piept, cu clapa

Fenta clasica (2 nasturi de rezerva)
Mansete reglabile cu nasturi

Tiv rotunjit

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/8, IFTH

Pentru a sprijini sustenabilitatea, acest produs nu mai este ambalat individual -

stocul nostru este mixt

Sugestii de personalizare:
Broderie

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

@ 0= & X

[E52026 : 169. pag.
52025 : 218. pag.

L XL 2XL 3XL
10 10 10 10
79.50 81.50 83.50 85.50
60 63 66 69
68 69 70 71

44.25 45.50 46.75 48

4XL
10
87.50
72
72
49.25
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